
変更前（令和５年８月２０日まで） ■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。

3 21 3 3 21 3 21 3
■ ■ ■ ■ ○

十勝バス本社 6:43 7:05 7:18 7:38 18:22 18:55 19:22 19:25
西帯広郵便局前 6:45 7:07 7:20 7:40 18:24 18:57 19:24 19:27
西２３条２丁目 6:49 7:11 7:24 7:44 18:28 19:01 19:28 19:31
三条高校・開西病院前 6:50 7:12 7:25 7:45 18:29 19:02 19:29 19:32
新緑通２３条 6:52 7:14 7:27 7:47 18:31 19:04 19:31 19:34
新緑第２団地前 ↓ 7:15 ↓ ↓ 18:32 ↓ 19:32 ↓
西２３条４丁目 ↓ 7:16 ↓ ↓ 18:33 ↓ 19:33 ↓
帯西幼稚園前 6:53 ↓ 7:28 7:48 ↓ 19:05 ↓ 19:35
南商高校前 6:56 7:21 7:31 7:51 18:38 19:08 19:38 19:38
春駒通１９条 6:58 7:23 7:33 7:53 18:40 19:10 19:40 19:40
緑ヶ丘小学校前 7:03 7:28 7:38 7:58 18:45 19:15 19:45 19:45
イオン帯広店前 7:10 7:35 7:45 8:05 18:52 19:22 19:52 19:52
第一病院前 7:11 7:36 7:46 8:06 18:53 19:23 19:53 19:53
長崎屋前 7:14 7:39 7:49 8:09 18:56 19:26 19:56 19:56
帯広第2合同庁舎前 7:16 7:41 7:51 8:11 18:58 19:28 19:58 19:58
西３条９丁目 7:17 7:42 7:52 8:12 18:59 19:29 19:59 19:59
帯広駅西口 7:18 7:43 7:53 8:13 19:00 19:30 20:00 20:00

駅北１１丁目 7:52 柏葉高校 柏葉高校 19:09 20:09
協会病院前 7:58 8:06 8:26 19:15 20:15
水光園前 8:00 ↓ ↓ 19:17 20:17
札内橋 8:05 帯広神社 帯広神社 19:22 20:22
札内桜町西 8:05 8:07 8:27 19:22 20:22
札内７号 8:08 ↓ ↓ 19:25 20:25
あかしや団地 8:13 ＢＴ ＢＴ 19:30 20:30
札内文京町 8:16 8:18 8:38 19:33 20:33
◆幕別温泉前 8:21 19:38 20:38

3 21 3 3 21 3 21 3
■ ■ 減便 減便 減便

十勝バス本社 6:43 7:05 7:18 7:38 18:22
西帯広郵便局前 6:45 7:07 7:20 7:40 18:24
西２３条２丁目 6:49 7:11 7:24 7:44 18:28
三条高校・開西病院前 6:50 7:12 7:25 7:45 18:29
新緑通２３条 6:52 7:14 7:27 7:47 18:31
新緑第２団地前 ↓ 7:15 ↓ ↓ 18:32
西２３条４丁目 ↓ 7:16 ↓ ↓ 18:33
帯西幼稚園前 6:53 ↓ 7:28 7:48 ↓
南商高校前 6:56 7:21 7:31 7:51 18:38
春駒通１９条 6:58 7:23 7:33 7:53 18:40
緑ヶ丘小学校前 7:03 7:28 7:38 7:58 18:45
イオン帯広店前 7:10 7:35 7:45 8:05 18:52
第一病院前 7:11 7:36 7:46 8:06 18:53
長崎屋前 7:14 7:39 7:49 8:09 18:56
帯広第2合同庁舎前 7:16 7:41 7:51 8:11 18:58
西３条９丁目 7:17 7:42 7:52 8:12 18:59
帯広駅西口 7:18 7:43 7:53 8:13 19:00

駅北１１丁目 7:52 柏葉高校 柏葉高校 19:09
協会病院前 7:58 8:06 8:26 19:15
水光園前 8:00 ↓ ↓ 19:17
札内橋 8:05 帯広神社 帯広神社 19:22
札内桜町西 8:05 8:07 8:27 19:22
札内７号 8:08 ↓ ↓ 19:25
あかしや団地 8:13 ＢＴ ＢＴ 19:30
札内文京町 8:16 8:18 8:38 19:33
◆幕別温泉前 8:21 19:38

帯広発　幕別行き　　減便・時刻変更について

裏 面 に お 知 ら せ が ご ざ い ま す

変更のない時刻を
省略しています。

～

変更のない時刻を
省略しています。

南商
あかしや

駅前
南商

あかしや
駅前

行    先 駅前
南商

あかしや
駅前 駅前

行    先 駅前
南商

あかしや
駅前 駅前

系統番号

～

変更後(令和５年８月２1日から）

帯広駅
バスターミナル⑦

7:23 7:50 8:00 8:20

帯広駅
バスターミナル⑦

7:23 7:50 8:00 8:20 19:07 19:35 20:07 20:05

系統番号

南商
あかしや

駅前
南商

あかしや
駅前

19:07

減
　
　
便

減
　
　
便

減
　
　
便

【21】南商あかしや線【3】南商線【3-1】柏葉高・

総 合 振 興 局 線 ダ イ ヤ 改 正 の お し ら せ

【

総 合 振 興 局 線

令和５年８月２１日(月) より下記の通りダイヤ改正を行います。

十勝バス 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171  本社 ☎0155-37-6500



変更前（令和５年８月２０日まで） ■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。

3 21 3 3 21 3 3 21 3
■ ■ ◎ ■ ■ ○ ■

▲幕別温泉前 7:05 18:53 ＢＴ 19:53
札内文京町 7:10 18:58 19:38 19:58
あかしや団地 7:13 東13条 19:01 ↓ 20:01
札内７号 7:17 7：35 19:05 帯広神社 20:05
札内桜町西 7:19 ↓ 19:07 19:45 20:07
札内橋 7:22 電信通り 19:10 ↓ 20:10
水光園前 7:25 経由 19:13 西2.1 20:13
協会病院前 7:29 ↓ 19:17 19:48 20:17
かじのビル前 7:33 7：45 19:21 ↓ 20:21

帯広駅西口 7:20 7:42 ↓ 8:07 16:30 19:30 19:30 20:00 20:30 21:10
西３条９丁目 7:22 7:44 ↓ 8:09 16:32 19:32 19:32 20:02 20:32 21:12
帯広第2合同庁舎前 7:23 7:45 白樺通り 8:10 16:33 19:33 19:33 20:03 20:33 21:13
長崎屋前 7:26 7:48 経由 8:13 16:36 19:36 19:36 20:06 20:36 21:16
第一病院前 7:27 7:49 ↓ 8:14 16:37 19:37 19:37 20:07 20:37 21:17
イオン帯広店前 7:30 7:52 ↓ 8:17 16:40 19:40 19:40 20:10 20:40 21:20
緑ヶ丘小学校前 7:34 7:56 大谷高校 8:21 16:44 19:44 19:44 20:14 20:44 21:24
春駒通１９条 7:39 8:01 8：05 8:26 16:49 19:49 19:49 20:19 20:49 21:29
南商高校前 7:44 8:06 ↓ 8:31 16:54 19:54 19:54 20:24 20:54 21:34
帯西幼稚園前 7:46 ↓ 南商高校 8:33 16:56 ↓ 19:56 20:26 ↓ 21:36
西２３条４丁目 ↓ 8:08 8:09 ↓ ↓ 19:56 ↓ ↓ 20:56 ↓
新緑第２団地前 ↓ 8:09 ↓ ↓ 19:57 ↓ ↓ 20:57 ↓
新緑通２３条 7:47 8:11 8:34 16:57 19:59 19:57 20:27 20:59 21:37
三条高校・開西病院前 7:49 8:13 8:36 16:59 20:01 19:59 20:29 21:01 21:39
西２３条２丁目 7:49 8:13 8:36 16:59 20:01 19:59 20:29 21:01 21:39
西帯広郵便局前 7:53 8:17 8:40 17:03 20:05 20:03 20:33 21:05 21:43
十勝バス本社 7:57 8:21 8:44 17:07 20:09 20:07 20:37 21:09 21:47

3 21 3 3 21 3 3 21 3
■ ■ ◎ ■ ■ ■ 減便 減便 減便

▲幕別温泉前 7:05 18:53 19:53
札内文京町 7:10 18:58 19:58
あかしや団地 7:13 19:01 20:01
札内７号 7:17 19:05 20:05
札内桜町西 7:19 19:07 20:07
札内橋 7:22 19:10 20:10
水光園前 7:25 19:13 20:13
協会病院前 7:29 19:17 20:17
かじのビル前 7:33 19:21 20:21

帯広駅西口 7:20 7:42 8:07 16:30 19:30 20:30
西３条９丁目 7:22 7:44 8:09 16:32 19:32 20:32
帯広第2合同庁舎前 7:23 7:45 8:10 16:33 19:33 20:33
長崎屋前 7:26 7:48 8:13 16:36 19:36 20:36
第一病院前 7:27 7:49 8:14 16:37 19:37 20:37
イオン帯広店前 7:30 7:52 8:17 16:40 19:40 20:40
緑ヶ丘小学校前 7:34 7:56 8:21 16:44 19:44 20:44
春駒通１９条 7:39 8:01 8:26 16:49 19:49 20:49
南商高校前 7:44 8:06 8:31 16:54 19:54 20:54
帯西幼稚園前 7:46 ↓ 8:33 16:56 ↓ ↓
西２３条４丁目 ↓ 8:08 ↓ ↓ 19:56 20:56
新緑第２団地前 ↓ 8:09 ↓ ↓ 19:57 20:57
新緑通２３条 7:46 8:10 8:33 16:56 19:58 20:58
三条高校・開西病院前 7:49 8:13 8:36 16:59 19:59 21:01
西２３条２丁目 7:49 8:13 8:36 16:59 19:59 21:01
西帯広郵便局前 7:53 8:17 8:40 17:03 20:05 21:05
十勝バス本社 7:57 8:21 8:44 17:07 20:09 21:09

幕別発　帯広行き　　減便・時刻変更について

裏 面 に お 知 ら せ が ご ざ い ま す

旧時刻
より１分
早くなり

ます。

西２3条 西２3条 西２3条西２３条 西２３条 西２３条 西２３条 西２3条行    先 西２３条

変更後(令和５年８月２1日から）

時刻は
省略してい

ます。

系統番号

帯広駅
バスターミナル②

7:18 7:40 7:50 時刻は
省略しています。

～

時刻は
省略しています。

～

行    先

19:28 19：28 19:58 20:28 21：08

19:28 20:28

8:05 16：28
時刻は

省略してい
ます。

～

16：28

西２３条 西２３条 西２３条

減
　
　
便

減
　
　
便

減
　
　
便

西２３条 西２３条 西２３条 西２３条

8:05

～

旧時刻より１分早
くなります。

西２３条

系統番号

帯広駅
バスターミナル②

7:18

減
　
　
便

西２３条 減便

7:40

 

【21】南商あかしや線【3】南商線【3-1】柏葉高・

総 合 振 興 局 線 ダ イ ヤ 改 正 の お し ら せ 

令和５年８月２１日(月) より下記の通りダイヤ改正を行います。 
 

   十勝バス 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171   本社 ☎0155-37-6500 
  

 


